SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nghĩa Hành, ngày 06 tháng 4 năm 2023

LỊCH THI THỬ TỐT NGHIỆP THPT LẦN THỨ NHẤT

 NĂM HỌC 2022-2023

Giờ thí sinh có mặt tại các phòng thi

- Buổi sáng: Có mặt lúc 6h45

- Buổi chiều: Có mặt lúc 13h30

Ngày Buổi Bài thi/Môn thi

Thời

gian

làm bài

Giờ phát đề

cho học

sinh

Giờ bắt

đầu làm

bài

Hết giờ

21/4/2023 Chiều Ngữ văn 120 phút 13 giờ 55 14 giờ 00 16 giờ 00

22/4/2023 Chiều Toán 90 phút 14 giờ 20 14 giờ 30 16 giờ 00

23/4/2023
Sáng

Bài thi

KHTN

Vật lý 50 phút 7 giờ 30 7 giờ 35 8 giờ 25

Hóa học 50 phút 8 giờ 30 8 giờ 35 9 giờ 25

Sinh học 50 phút 9 giờ 30 9 giờ 35 10 giờ 25

Bài thi

KHXH

Lịch sử 50 phút 7 giờ 30 7 giờ 35 8 giờ 25

Địa lí 50 phút 8 giờ 30 8 giờ 35 9 giờ 25

GDCD 50 phút 9 giờ 30 9 giờ 35 10 giờ 25

Chiều Tiếng anh 60 phút 14 giờ 20 14 giờ 30 16 giờ 00

Nơi nhận:

- Toàn trường;

- Lưu VP, cat.